
8743-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2018 № 41/6 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по бюджету в Пермском  
муниципальном районе» (вносит комитет по бюджету)  
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по бюджету в Пермском муниципальном районе» с учетом 

поправки следующего содержания: 

- В подпункте 4 части 1 проекта постановления слово «формировать» 

заменить словами «завершать формирование» с изложением последующих слов 

подпункта в соответствующем падеже.  

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


